2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2020 г.                                                               № 585-па
	О Порядке ведения реестра расходных обязательств
Партизанского городского округа

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок ведения реестра расходных обязательств Партизанского городского округа (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 11 декабря 2017 года № 1871-па            «О Порядке ведения реестра расходных обязательств Партизанского городского округа».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа

              О.А.Бондарев